
r

ľ

evidenční číslo smlouvy: S-1200/REG/2021

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpoČtu StředoČeského kraje ze
Středočeského Fondu rozvoje doprovodné infrastruktury v rámci Tematického

zadání Vybavení parkoviště včetně sociálního zázemí

Smluvní strany

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 81/1 l, PSČ 150 21, Praha 5,

zastoupený: Mgr. Václavem Švendou, radním pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu,

pověřený podpisem smlouvy na základě usnesení č. 047-04/2021/ZK ze dne 22.2.2021
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení:

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Swift Sport s.r.o.
se sídlem: V Cibulkách 408, 150 00 Praha 5

zastoupená: Tomášem Vodičkou, jednatelem společnosti
IČ: 27381391

bankovní spojení:

(dále jen ,,Příjemce")

uzavírají podle § 10a a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek 1
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona č. 320/2001

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanČní kontrole),

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 320/2001 Sb.").

2. Dotace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem Příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb. veřejnou finanční

podporou.

3. Pro potřeby této smlouvy se rozumí:

a) dotací peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu Středočeského kraje fýzické nebo právnické osobě na

stanovený účel,

1



r

t

b) finančním vypořádáním dotace přehled o čerpání a použití poskytnutých peněžních prostředků (dále
jen ,,vyúčtování projektu") a vrácení nepoužitých peněžních prostředků do rozpočtu Středočeského

kraje,

C) porušením rozpočtové kázně každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků

poskytnutých jako dotace z rozpoČtu Středočeského kraje,

d) neoprávněným použitím peněžních prostředků je jejich použití, kterým byla porušena povinnost

stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie nebo veřejnoprávní

smlouvou. Za neoprávněné použití peněžních prostředků se považuje také:

· porušení povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty,

stanovené právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie, veřejnoprávní

smlouvou nebo při poskytnutí peněžních prostředků podle zvláštního právního předpisu,

ke kterému došlo po připsání peněžních prostředků na účet Příjemce,

· porušení povinnosti stanovené v předchozím odstavci, ke kterému došlo před připsáním peněžních

prostředků na účet Příjemce a které ke dni připsání trvá; den připsání peněžních prostředků na účet

Příjemce se považuje za den porušení rozpočtové kázně,

· neprokáže-li Příjemce peněžních prostředků, jak byly tyto prostředky použity,

e) zadržením peněžních prostředků je porušení povinnosti vrácení poskytnutých prostředků ve stanoveném

termínu; dnem porušení rozpočtové kázně je v tomto případě den následující po dni, v němž marně

uplynul termín stanovený pro vrácení poskytnutých prostředků.

D ukončením projektu

· u nestavebního projektu datum převzetí díla nebo datum převzetí dodávky realizace projektu, které

je uvedené v předávacím protokolu mezi Příjemcem a dodavatelem realizace projektu nebo, není-li

takovýto protokol, pak datum zdanitelného plnění na posledním uhrazeném daňovém dokladu,

nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje) jinak,

· u stavebního pro,jektu bez stavebního povolení datum převzetí díla realizace projektu, které je

uvedené v předávacím protokolu mezi Příjemcem a dodavatelem realizace projektu, nebo, není-li

takovýto protokol, pak datum zdanitelného plnění na posledním uhrazeném daňovém dokladu,

nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje) jinak,

· u stavebního pro,jektu se stavebním povolením získání kolaudačního souhlasu podle § 122 zákona

č. l 83/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,stavební zákon"), popř. povolení předčasného užívání stavby dle § 123

stavebního zákona nebo popř. povolení zkušebního provozu podle § 124 stavebního zákona nebo

případně, nejde-li o stavbu uvedenou v § 122 stavebního zákona, na základě oznámení záměru o

užívání dokončené stavby stavebnímu úřadu podle § 120 odst. l stavebního zákona po ověření

stavebním úřadem splnění podmínek podle § ] 19 odst. 2 stavebního zákona nebo pokud do 30 dnů

od oznámení záměru o užívání dokončené stavby stavební úřad rozhodnutím, které je prvním

úkonem v řízení, užívání stavby nezakáže, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje)

-2 -



l

jinak,

· u projektů, u nichž byla dotace poskytnuta na činnost Příjemce v konkrétním časovém období (tj.

od l. l. 2021), datum posledního dne stanoveného období ((l'. do 12 měsíců od podpisu smlouvy),

nestanoví-li se v této smlouvě jinak nebo nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje)

jinak,

· datum uskutečnění projektu, byla-li dotace poskytnuta na provedení konkrétní Činnosti Příjemce,

nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje) jinak.

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

l. Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové dotace investiČního a neinvestičního charakteru.

Poskytovatelem Příjemci z rozpočtu Středočeského kraje podle Programu 2020 pro poskytování dotací

z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu rozvoje doprovodné infřastruktury (dále jen

,,Program 2020") v rámci Tematického zadání Vybavení parkoviště vČetně sociálního

zařízení, na zajištění realizace projektu ,,Platební systém a sociální zařízení pro parkoviŠtě

Nebřich", evidenČní číslo projektu FDI/PAS/043150/2020(dále jen ,,projekt").

2. Specifikace projektu: rozŠíření parkoviště Nebřich o nový systém zpoplatnění a renovace sociálního

r rzarlzenl
3. Popis, způsob realizace, účel, cíle a přínosy projektu jsou uvedeny v žádosti Příjemce

o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy z Programu 2020 pro poskytování dotací

z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu rozvoje doprovodné infrastruktury, která byla

doručena Poskytovateli dne 21.9.2020 číslo jednací Poskytovatele 13 1289/2020/KUSK a je přílohou č. l

této smlouvy.

4. Jedná se o rozŠíření parkoviŠtě Nebřich o nový systém zpoplatnění a renovace sociálního zařízení

5. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci projektu dle žádosti činí 1 100 000KČ.

6. Příjemci bude na základě této smlouvy poskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského kraje

v maximální výši 990 000 KČ (z toho 980 000 KČ bude použito na dotaci investičního charakteru a tO 000

KČ na dotaci neinvestičního charakteru), maximálně však ve výši 90 % celkových skutečných uznatelných

finančních nákladů na realizaci projektu.

7. Dotace je poskytována Příjemci i na finanční náklady projektu, spočívající v uhrazené dani z přidané

hodnoty v souvislosti s realizací projektu, a to v těchto případech:

a) není-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 235/2004 Sb."),

b) je-li Příjemce registrovaným plátcem danč z přidané hodnoty, kterému však nevznikl v souvislosti

s realizací projektu nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.,

c) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací

projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené danč z přidané hodnoty; v tomto případě je

-3 -



r

l

Příjemci poskytována dotace i na finanční náklady projektu spočívající v uhrazené dani z přidané

hodnoty, u níž příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. Č. 235/2004 Sb.

6. Dotace není poskytována Příjemci na finanční náklady projektu, spočívající v uhrazené dani z přidané

hodnoty v souvislosti s realizací projektu, je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty,

kterému vznikl v souvislosti s realizací projektu nárok na odpočet daně z přidané hodnoty ve výši

uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

7. Minimální finanční spoluúčast Příjemce činí 10 % z celkových skutečných uznatelných finančních nákladů

na realizaci projektu.

8. Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci projektu se nezapočítává uhrazená

daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace projektu, u níž mu vznikl nárok na odpočet

daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

9. Pokud celkové skutečné uznatelné finanční náklady projektu překročí celkové předpokládané finanční

náklady na realizaci projektu, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních finančních zdrojů.

10. Pokud budou celkové skutečné uznatelné finanční náklady projektu nižší než celkové předpokládané

finanční náklady na realizaci projektu, je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli alikvotní část poskytnuté

dotace tak, aby byla dodržena minimální spoluúčast příjemce z celkových uznatelných nákladů projektu.

11. Pokud Příjemce zahájil realizaci projektu ještě před podpisem této smlouvy, mohou být k vyúčtování

projektu zpětně použity účetní (daňové) doklady (faktury apod.), které byly Příjemcem uhrazeny

v souvislosti s realizací projektu po l. l. 2020.

12. Příjemce nemůže v případě úspory peněžních prostředků vzešlé z výběrového řízení nebo v průběhu

realizace projektu požádat o rozšíření účelu dotace nebo o jiný účel dotace než na jaký mu byla dotace

poskytnuta, tzn. účel uvedený v odstavci l a 2 tohoto článku.

Článek 3
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

I. Poskytovatel se zavazu je poskytnout Příjemci dotaci z rozpočtu Středočeského kraje v souladu s článkem

2 této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě, v Programu a v z. č. 250/2000 Sb.

2. Převod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proveden bankovním převodem na výše uvedený

účet Příjemce, a to jednorázově do 30 dnů od uveřejnění v Registru smluv.

3. Příjemce se zavazuje:

a) Použít poskytnutou dotaci pouze ke sjednanému účelu a v souladu se specifikací projektu popsanou

v článku 2 odstavci 2, této smlouvy, tj. pouze na realizaci projektu, a to hospodárně.

V případě porušení rozpočtové kázně příjemcem bude posuzována dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb.,

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Porušením rozpočtové

kázně se rozumí každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých jako

dotace z rozpočtu Středočeského kraje.

-4 -



l

b) Ukončit realizaci projektu nejpozději do 31.12.2021, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského
kraje) jinak.

C) Viditelně uvádět a označit, pokud to povaha projektu dovoluje,

· na všech jeho zveřejněných dokumentech, které souvisejí s realizací projektu,

· při všech formách propagace projektu,
· v průběhu realizace projektu,

· po skončení realizace projektu

že: ,,tento Projekt byl realizován s finančním přispěním Středočeského kraje".

V případě projektů, u kterých to jejich povaha dovoluje, musí být uvedené označení umístěno na

viditelném místě nejméně po dobu pěti let od ukončení realizace projektu.

V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za každé takovéto porušení

rozpočtové kázně výši 0,05% až l % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě

rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu

k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace. Jednotlivá porušení rozpočtové kázně a

odvody za porušení rozpočtové kázně se v těchto případech sčítají.

d) Vést v účetnictví nebo daňové evidenci řádné a odděleně sledování přijatých a použitých peněžních

prostředků dotace.

V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové kázně

výši 0,05 % až 2 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí

Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti

porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

e) Dodržet, že majetek pořízený či zhodnocený s účastí dotace nesmí být prodán, darován nebo

bezúplatně převeden na jinou právnickou nebo fýzickou osobu po dobu 5 let od data ukončeni

realizace projektu. výjimku z tohoto ustanovení může udělit na základě žádosti Příjemce Rada

Středočeského kraje.

Je-li příjemcem dotace dle Programu obec, za převedení majetku na jinou osobu se nepovažuje předání

uvedeného majetku k hospodaření příspěvkové organizace, jejímž zřizovatelem je tato obec.

f) Provést výběr dodavatele veřejné zakázky v souladu s platným zákonem o zadávání veřejných

zakázek. Příjemce je povinen při zadání veřejné zakázky dodržovat zásady transparentnosti, rovného

zacházení a zákazu diskriminace. Při výběrovém řízení musí Příjemce uplatnit hodnotící kritérium

nabídkové ceny s váhou minimálně 60 % u veřejných zakázek na služby a s váhou minimálně 80 % u

veřejných zakázek na dodávky a na stavební práce; výjimku z tohoto ustanovení může povolit Rada

Středočeského kraje na základě žádosti Příjemce, obsahující odůvodnění přiměřenosti stanovených

hodnotících kritérií.

V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem, odpovídá odvod za porušení rozpočtové

kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty Příjemci na

úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k porušení výše uvedených

- 5-



povinností, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při

stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže příjemce dotace postupuje podle § l l zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

g) Zadávat veřejné zakázky malého rozsahu za cenu maximálně ve výši ceny v místě a čase obvyklé.

U veřejných zakázek malého rozsahu s hodnotou plnění, která převýší 200.000 kč bez dph, je

Příjemce povinen prokázat oslovení alespoň tří dodavatelů u veřejných zakázek na dodávky a na

služby a pěti dodavatelů u veřejných zakázek na stavební práce s těmito výjimkami:

· Příjemce neprovádí oslovení tří dodavatelů u veřejných zakázek na dodávky a na služby a pěti

dodavatelů u veřejných zakázek na stavební práce, pokud plnění veřejné zakázky malého rozsahu

může prokazatelně poskytnout pouze jeden dodavatel,

· pokud plnění veřejné zakázky malého rozsahu mohou prokazatelně poskytnout pouze dva

dodavatelé, osloví Příjemce pouze tyto dva dodavatele.

V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně

výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty Příjemci na úhradu

výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k porušení výše uvedených povinností, a

to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše

odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže příjemce dotace postupuje podle § l l zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

h) Dodržet, že zaměstnanci a blízké osoby Příjemce nebo osoby ovládající Příjemce či osoby Příjemcem

ovládané se nesmějí podílet na plnění veřejných zakázek zadávaných Příjemcem, spočívajících

v poskytování dodávek, služeb a stavebních prací spojených s realizací projektu, které jsou hrazeny

z poskytnuté dotace a rovněž z vlastních zdrojů Příjemce (ani působit jako subdodavatel veřejných

zakázek zadávaných Příjemcem). výjimku z tohoto ustanovení může udělit na základě písemné žádosti

Příjemce Rada Středočeského kraje.

k) Zpracovat a předložit (doručit) Poskytovateli dokumentaci závěrečného vyhodnocení a vyúčtování

projektu na Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor regionálního rozvoje, a to do 60 dnů od

ukončení projektu nebo do 60 dnů od uzavření této smlouvy, a to v té lhůtě, která z těchto dvou lhůt

skončí později.

4. Dokumentace závěrečného vyhodnocení a vYúČtování projektu předložená Příjemcem Poskytovateli

musí obsahovat:

a) název přjjemce,

b) název projektu,

C) evidenční číslo smlouvy Poskytovatele, uvedené na str. l této smlouvy,

d) název Programu, ze kterého byla dotace poskytnuta,

e) název Tematického zadání, v rámci něhož byla dotace poskytnuta,

-6 -



r l - I

f) stručnou zprávu o realizaci projektu se zhodnocením realizace projektu včetně konstatování, zda byly

nebo nebyly dodrženy předpokládané finanční náklady na realizaci projektu, závazné parametry

stanovené v Příloze č. l této smlouvy, termín ukončení projektu a splnčny veškeré závazky Příjemce dle

této smlouvy,
g) fotodokumentaci k realizaci projektu (v digitální podobě na CD/DVD - fotografie do velikosti

2MB/fotografie, u stavebních akcí maximálně 8 fotografií),
h) kopii dokladu o ukončení realizace projektu v souladu s článkem 1, odst. 3, písm. f) této smlouvy, tj.

předávací protokol nebo poslední uhrazený doklad u nestavebních akcí nebo stavebních akcí bez

stavebního povolení, v případě stavebních akcí se stavebním povolením pak kolaudační souhlas nebo

ohlášení záměru započít s užíváním stavby,
i) vYúčtování projektu ve struktuře uvedené v následujícím odstavci tohoto článku,

j) přehled uhrazených účetních (daňových) dokladů (faktur atd.) včetně kopií všech dokladů uvedených

v tomto přehledu; u projektů na stavební činnost musí být daňové doklady (faktury) doloženy rozpisem

provedených prací a dodávek dle položkového rozpočtu k příslušné smlouvě uzavřené mezi Příjemcem

a dodavatelem stavebních prací s vyznačenými splněnými hodnotami jednotlivých závazných

parametrů, dodávek nebo služeb k realizaci projektu vČetně kopií dokladů o provedení těchto plateb

(výpisy z účtu, apod.),
k) přehled neuhrazených účetních (daňových) dokladů (faktur atd.), které mají být ještě uhrazeny po dni

vyhotovení dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování projektu včetně kopií všech dokladů

uvedených v tomto přehledu a zároveň rozpisu provedených prací a dodávek v případech uvedených

v předcházejícím odstavci s vyznačenými splněnými hodnotami jednotlivých závazných parametrů,

kopie dokladů o provedení těchto dosud neprovedených plateb je Příjemce povinen doložit

Poskytovateli nejpozději do 60 dnů od data splatnosti účetních (daňových) dokladů),

l) prohlášení Příjemce, je-li fýzickou osobou, nebo prohlášení statutárního zástupce Příjemce, je-li

právnickou osobou o tom, že veškeré údaje uvedené v dokumentaci závěrečného vyhodnocení

a vyúčtování projektu jsou úplné a pravdivé.

m) datum a podpis statutárního zástupce Příjemce.

5. VyúČtování projektu bude mít tuto strukturu:

a) celkové předpokládané finanční náklady na realizaci projektu v Kč,

b) celkové skutečné uznatelné finanční náklady na realizaci projektu v Kč,

C) celková maximální výše dotace uvedená v článku 2 této smlouvy v KČ,

d) výše dotace v KČ, která byla připsána na účet Příjemce do dne vyhotovení vyúčtování projektu,

e) výše dotace v KČ, na kterou vznikl Příjemci nárok při dodržení minimální finanční spoluúčasti Příjemce

stanovené v článku 2 této smlouvy v procentech z celkových uznatelných finančních nákladů na projekt

V Kč,

f) částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli,

jestliže podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci

-7-



4 "

(
projektu je nižŠí než 10 %, případně Příjemce uvede, že nemá povinnost vrátit Poskytovateli část skutečně

poskjitnuté dotace z uvedeného důvodu,

g) přehled všech skutečných uznatelných finančních nákladů na projekt v KČ včetně kopií příslušných

účetních dokladů, dokládajících jejich úhradu (kopie účetních a daňových dokladů, výpisů z účtu Příjemce,

který je uveden na str. l této smlouvy, pokladních dokladů atd.).

Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci projektu se nezapočítává uhrazená

daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizaci projektu, u níž mu vznikl nárok na odpočet

daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

6. Příjemce se dále zavazuje

a) Vrátit Poskytovateli do 60 dnů od ukončení projektu příslušnou část skutečně poskytnuté dotace

Poskytovatelem, kterou je povinen Příjemce vrátit Poskytovateli, jestliže je podíl Příjemce na úhradě

celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci projektu nižší než 10 %, a to tak,

aby konečný podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na

realizaci projektu byl minimálně 10 %.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných

peněžních prostředků.

b) Vrátit Poskytovateli do 60 dnů od ukončení projektu příslušnou část skutečně poskytnuté dotace

Poskytovatelem, kterou je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli při nedodržení stanovené minimální

výše 5% spoluúčasti Příjemce z celkových skutečných uznatelných finančních nákladů.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných

peněžních prostředků.

C) Vrátit Poskytovateli celou dotaci, resp. převedené peněžní prostředky od Poskytovatele na účet

Příjemce, pokud se realizace projektu neuskuteční, a to do deseti pracovních dnů ode dne, kdy

Příjemci musí být zřejmé, že se realizace projektu neuskuteční. Zároveň je Příjemce povinen

neprodleně písemně informovat Poskytovatele o těchto skutečnostech, a to Odbor regionálního rozvoje

Krajského úřadu Středočeského kraje.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných

peněžních prostředků.

d) Umožnit příslušným orgánům Poskytovatele v souladu se z. č. 320/2001 Sb. provedení průběžné a

následné kontroly hospodaření s penčžními prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití k účelu,

který je v souladu s touto smlouvou a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 %

poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje,

ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu

dotace.

e) Neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů, informovat písemně Odbor regionálního rozvoje

-8-



r '
y

(
Krajského úřadu Středočeského kraje o všech změnách údajů týkajících se Příjemce, které jsou

uvedeny na str. l této smlouvy.

f) Uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpory podle této smlouvy včetně
vyúčtování projektu se všemi písemnými doklady, a to takovým způsobem, aby bylo možno prokázat

oprávněnost použití peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti let od

ukončení realizace projektu. Po tuto uvedenou dobu je Příjemce také povinen veškeré písemnosti,

týkající se poskytnutí veřejné podpory podle této smlouvy včetně vyúčtování projektu se všemi

písemnými doklady, na písemné požádání předložit Poskytovateli k nahlédnutí.

V případě nedodržení výše uvedených povinností Příjemce odpovídá odvod za toto porušení

rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě

rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k

závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace, jestliže však Příjemce ve výše uvedené

době sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo úmyslně nebo z nedbalosti umožnil jinému

zlikvidovat nebo zcela znehodnotit veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpory podle

této smlouvy včetně vyúčtování projektu se všemi písemnými doklady, nebo jestliže Příjemce

nepředloží Poskytovateli žádné písemnosti k nahlédnutí, odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové

kázně výši 10 až 100 % poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí Krajského

úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a

jeho vlivu na dodržení úČelu dotace.

Článek 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. O prodloužení termínu ukončení realizace projektu může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do
dne, do kterého má být podle této smlouvy ukončena realizace projektu. Písemnou žádost Příjemce
předkládá Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí být doručena

do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, tj.

o jejím odsouhlasení či odmítnutí, rozhoduje Rada Středočeského kraje.

2. O prodloužení termínu pro předložení dokumentace závčrečného vyhodnocení a vyúčtování projektu
může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpracování a předložení Dokumentace

závěrečného vyhodnocení a vyúčtování projektu. Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru
regionálního rozvoje Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí být doručena do podatelny

Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, tj. o jejím schválení či

odmítnutí, rozhoduje Rada Středočeského kraje

3. O jinou změnu této smlouvy může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro
zpracování a předložení dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúČtování projektu, nejpozději však

s předložením uvedené dokumentace Poskytovateli, pokud uvedenou dokumentaci předložil Příjemce

-9 -



r '
r' Poskytovateli před koncem lhůty pro zpracování a předložení uvedené dokumentace. Písemnou žádost

Příjemce předkládá Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí být

doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kaje do konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce,

tj. jejím odsouhlasení či odmítnutí, rozhoduje Rada Středočeského kraje případně Zastupitelstvo

Středočeského kraje.

4. Počítání lhůt uvedených v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem. Připadne-li poslední den lhůty,

v níž je Příjemce povinen podle této smlouvy provést nějakou Činnost nebo úkon, na sobotu, neděli nebo

svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den nejblíže následující.

5. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost předat, doručit nebo předložit Poskytovateli nějakou

písemnost, musí být do konce lhůty uvedené v této smlouvě písemnost Poskytovateli fakticky doručena;

za splnění uvedené lhůty se nepovažuje den předání zásilky s písemností Příjemcem k přepravě, tj. např.

prostřednictvím pošty.

6. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovateli, převádí je na

účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy, a to pod stejnými symboly - stejným účelovým

znakem, pod kterým mu byly peněžní prostředky Poskytovatelem poskytnuty, nesdělí-li Poskytovatel

písemně Příjemci, že má uvést při převodu peněžních prostředků jiné údaje.

7. Povinnost Příjemce převést peněžní prostředky Poskytovateli je splněna dnem připsání peněžních

prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. ] této smlouvy.

8. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může Poskytovatel pozastavit poskytování peněžních

prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu.

9. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši

l promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanoveného odvodu.

l O. O uložení odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně rozhoduje v samostatné působnosti Krajský

úřad Středočeského kraje.

l 1. Prominutí nebo částečné prominutí povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláštního

zřetele povolit orgán Středočeského kraje, který o poskytnutí peněžních prostředků rozhodl, tj.

Zastupitelstvo Středočeského kraje, a to na základě žádosti Příjemce.

12. Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského kraje, který z důvodu hodných zvláštního

zřetele může povolit posečkání zaplacení odvodu nebo penále (tj. zaplacení odvodu nebo penále

v pozdějším termínu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti Příjemce.

13. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy

uvedenými v článku l této smlouvy a Programem 2020. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této

smlouvy se zněním Programu 2020 seznámil.

14. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany činit písemnými, vzestupně číslovanými

dodatky k této smlouvě.

15. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Smluvní

strany se dohodly, že Příjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy

-10-



r l
m

třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Pokud Příjemce postoupí svá práva

a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele,

poruší tím rozpočtovou kázeň a odvod za toto porušení rozpočtové kázně odpovídá výši poskytnutých

peněžních prostředků.

16. V případě nahrazení z. č. 320/2001 Sb. novým zákonem, řídí se kontrola dle této smlouvy novým

zákonem.

17. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy si

ponechá Poskytovatel a jeden stejnopis Příjemce.

18. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv, které provede Poskytovatel.

19. O poskytnutí dotace uvedené v této smlouvě Poskytovatelem Příjemci rozhodlo Zastupitelstvo

Středočeského kraje usnesením č. 047-04/2021/ZK ze dne 22.2.2021 a v případě tohoto právního jednání

Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, nezbytné k jeho platnosti.

20. K podpisu této smlouvy a podpisu případných dodatků k této smlouvě za Poskytovatele byl pověřen Mgr.
Václav Švenda, člen Rady Středočeského kraje pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu

usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 047-04/2021/ZK ze dne 22.2.2021.

Přílohy:
l. kopie žádosti o dotaci včetně rozpočtu
2. vzor loga Středočeského kraje

V k
za příjemce

V P,,,, d,,..&,!1,. :L2/1
za poskytovatele

Tomáš Vodička
jednatel

SwIft sport s.r.o. V Cibulkách 1
150 00 Praha5

T tel. 604823236
lČ: 27381391 DIČ: CZ27381391

razítko

Mgr. Václav Švenda
radní pro oblast kultury,

památkové péče a cestovního ruchu

razítko

-11-



r
A pošta

Žádost
o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy

z Programu 2020 pro poskytováni dotací z rozpočtu Středočeského kraje
ze Středočeského Fondu rozvoje doprovodné infrastruktury

v rámci Tematického zadání výbavení parkoviště včetně sociálního zázemí

Evidenční číslo: FD1/PAS/043150/2020

Žadatel: Swift Sport s.r.o. Druh žadatele: Právnická osoba - ostatní
(např. s.r.o., a.s., obchodní společnost, atd.)

IČlDatum narozeni: 27381391 DIČ:

Ulice: V Cibulkách Číslo popisné: 408 PSČ: 15000

Obec: Praha 5 Okres: Praha pošta:
Obec s rozšířenou pŮsobností: Praha
Telefo Fax:
Email: www:

Korespondenční adresa
Adresát: Tomáš Vodička
Ulice
Obec

Předčklľ účtu: Číslo účtu: Kód banky:
Bankovní ústav specifický symbol:

Bankovní spojeni

je-li žadatel právnickou osobou, identifikace:
1. Osob zastupujícfch právnickou osobu

Titul, jméno a př(jmení:
Tomáš Vodička

2. Osob s podílem v této právnické osobě
Titúl, jméno a příjmenŕ Tomáš Vodička

3. Osob v nichž má přímý podíl
Titul, jméno a př(jmenľ:

Právni důvod zastoupení: Usnesení:
jednatel společnosti usnesení ze dne

15.10.2005

výše tohoto podílu: 100%

výše tohoto podňu: %

Kontaktní osoba
jméno a přňmenľ: Tomáš Vodička Telefon:

generováno: 18. 9. 20 17:19:23

,E-mail:

-iig



~"

W1,Neni parkovjště včetně sociálního zázemí ev. Č.: FD1/PAS/043150/2020 \

Kenerováno: 18. 9. 20 17:19:23 2iý
0



V

W,,avenľ parkoviště včetně sociálního zázemí ev. č.: FDI/PAS/043150/2020

{L::,%,ojektu: Platební systém a sociájni zařízeni pro parkoviště Nebňch

&pjs projektu: Předmětem projektu je rozšířenÍ stávajÍcĹho zařízení parkoviště Nebřich o nový
systém zpoplatnění parkování a renovace sociálního zařIzenľ. Parkoviště by mělo být nově
zpoplatrlěno pomocí stávajľclho vjezdového a nově instalovaného výjezdového terminálu a dále
pak s pomocí bezobslužné pokladny a terminálu pro validaci parkovacích lístků. Druhou částí
projektu je instalace sanitárního kontejneru vybaveného 5 x WC, 2 x pisoár, 2 x umývátko. Toto
sanitární vybavení bude umístěno asi 100 m od parkoviště, v areálu sousedÍcĹho kempu Lesní
tábořiště Nebřich. Kontejner nahradí stávajľcľ staré sociální zařízení umístěné tamtéž. Otevřeně
uvádíme, že toto sociální zařízenI slouží a bude sloužit sdíleně, jak pro uživatele parkoviště, tak i
pro hosty ubytované v kempu, Lesní tábořiště Nebřich má však také další sociálni zařizenI, na
jehož renovaci je žádáno v programu pro kempy/koupdiště.
Osoba odpovědná za realizaci projektu: Tomáš Vodička

'ZahQení přípravy projektu (měsíc/rok) l 4/2020

Předpokládané zahájení realizace projektu (měsíclrok) 4/2020
předpokládané ukončení realizace projektu (měsíc/rok) 12/2021
projektová dokumentace je přiložena k žádosti: ne
Popis připravenosti projektové dokumentace:Projektová dokumentace zatím není k dispozici,
momentálně předkládáme předběžný nákres vnitřního uspořádáni sanitárního kontejneru, včetně
zařizovacích předmětů.
Popis místa a lokality, kde se bude projekt realizovat, a to v návaznosti na turisticky
atraktivní místa a lokality: Parkoviště se nachází V blízkosti Slapské přehrady u obce Nebňch. V
bezprostřední blízkosti parkoviště se nachází kemp Lesní tábořiště Nebřich, přirodM koupaliště na
břehu Slapské přehrady a Lanový park Slapy. Parkoviště výužÍvajÍ zejména klienti Lanového
parku a návštěvníci mIstnľho přÍrodního koupaliště.
Účel, cíle a přínosy projektu, odůvodnění žádosti: Účelem projektu je zejména zlepšeni
možností zpopIatněnľ parkoviště. stávajľcí systém s žetónovým automatem totiž neumožňuje
odstupňovat cenu parkovného podle délky (doby) parkování, cílem je tedy použití systému s
tarifikaci parkovného spravedlivě a přiměřeně podle délky (doby) parkování. další výhodou je
možnost placení parkovného v době nepřítomnosti obsluhy v recepci, jelikož je pro nás
neudržitelné zajistit trvalou přítomnost obsluhy. Cílem druhé části projektu je zajistit kvajitni a
hygienicky bezpečné socjálni zázemí pro uživatele parkoviště/návštěvníky lokality.

Dotace
výše požadované dotace: 990 000 KČ

Celkové předpokládané náklady na realizaci projektu: 1 100 000 Kč

z toho investiční 980 000 Kč

z toho neinvestiční 120 (JOO KČ

Předpokládané zdroje financováni projektu
zdroj částka |96 na celkových

nákladech

Vlastní podíl žadatele ' 110 000 Kč
Účelová dotace od O Kč
obce
Dotace ze státního O KČ
rozpočtu (přesné
označení dotačního

ůenerováno: 18. 9. 20 17:19:23

'Závaznost zcgištění
finančního podílu

10)
O'

0|

3/5



,ybavenj parkoviště včetně sociálnIho zázemí ev. č.: FD1/PAS/043150/2020

titu|u)
[)otäce z prostředků O KČ O
Evŕopské unie (přesné
označení dotačního titulu)
Ostatní příjmy, dary O Kč O
výše požadované 990 000 kč 90
dotace
Celkové náklady 1 100 000KČ 100

Povinné přílohy k žádosti:
l. Doklad osvědčujĹcÍ legálM existenci žadatele

" · je-li žadatelem obec, předkládá výpis z Registru ekonomických subjektů pořízený

\

prostřednictvím internetu.
· je-li žadatel právnickou osobou nebo je-li fyzickou osobou, která podává žádost o
dotaci v rámci své podnikatelské činnosti, předkládá:
O kopii výpisu z veřejného rejstříku ne starší než tň měsfce (výpis může být pořízen
prostřednictvím internetu), je-li žadatelem právnická osoba zapsaná ve veřejném rejstříku,
nebo
O kopii dokladu o legální existenci žadatele, je-li žadatelem právnická osoba nezapsaná
ve veřejném rejstříku, nebo internetový výpis z Registru ekonomických subjektů,
q kopii živnostenského listu nebo výpis ze živnostenského rejstříku, který může být
pořízen prostřednictvím Internetu, nebo jiné osvědčení fyzické osoby nezapisované
do veřejného rejstříku, je-li žadatelem fyzická osoba, která podává žádost v souvislosti se
svojí podnikatelskou činností.

21/ položkový rozpočet projektu.
al projektová dokumentace, v případě, že ji již žadatel má připravenou,
'4 Kopie dokladu o bankovním účtu žadatele.
5. Kopie dokladu o ustaveni statutárního zástupce žadatele, je-li právnickou osobou a není-li

jméno, příjmenÍ a funkce statutárního orgánu žadatele uvedena v dokladu osvědčujÍcÍ
legální existenci žadatele.

6. plná moc v originále s úředně ověřenými podpisy zmocněnce a zmocnitele nebo ověřená
kopie uvedené plné moci v případě zastoupeni žadatele zmocněncem na základě plné

, moci,
7J, Fotodokumentace současného stavu místa, kde se parkoviště včetně zázemí buduje.
8\/' Mapa s vyznačením místa, kde se parkoviště modernizuje.
9,. Kopie výpisu z katastru nemovitosti k pozemku (k pozemkům), na němž (na nichž) má být

projekt realizován a není-li žadatel vlastníkem tohoto pozemku (těchto pozemků), též
souhlas vlastníka (vlastníků) pozemku (pozemků) s vybavením parkoviště žadatelem a
s provozováním parkoviště žadatelem do 31. 12. 2026.

10,, Čestné prohlášenl žadatele o podporu v režimu de minimis.

Povinná prohlášení žadatele:

Beru na vědomí a souhlasím s tím, že správce (středočeský kraj, Krajský úřad Středočeského
kraje) zpracovává poskytnuté osobní údaje za účelem zpracování žádosti, administrace Programu
2020 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu rozvoje
doprovodné infrastruktury a uzavření veřanoprávnľ smlouvy na základě právního titulu plnění
smlouvy v souladu s ČI. 6. odst. 1. písm. b) Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR) a v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních úd@ů. Osobní údaje všech žadatelů budou
archivovány po dobu 10 let od ukončeni projektu.

Aenerováno: 18. 9. 20 17:19:23 4/5



W

,yt)avenj parkoviště včetně sociálniho zázemí ev. č.: FDVPAS/043150/2020
prohlašuji, že tato žádost odpovídá Programu 2020 pro poskytování dotaci z rozpočtu
Středočeského kraje ze Středočeského Fondu rozvoje doprovodné infrastruktury.

proh|ašuji, že všechny údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé a nezatajuji žádné
okolňosti důležité pro posouzeni žádosti. Souhlasľm, aby vybrané údaýe z této žádosti byly
zveřejněny na webových stránkách Středočeského kraje.

prohlašuji, že žadatel nemá ke dni podání žádosti závazky po lhůtě jejich splatnosti ve vztahu k
rozpočtu Středočeského kraje a závazky po lhŮtě splatnosti vůči příspěvkovým organizacím
Středočeského kraje a vůči dalším právnickým osobám, jejichž je středočeský kraj zřizovatelem
nebo zakladatelem, a že žadatel není v žádném soudním sporu se Středočeským krqjem nebo
příspěvkovou organizaci středočeského krQe nebo s jinou právnickou osobou, jejíž je středočeský
kraj zřizovatelem nebo zakladatelem.

prohlašuji, že žadatel má zabezpečeny vlastní zdroje financování projektu.

Žadatel se zavazuje, že bude v případě poskytnutí dotace postupovat v souladu s Programem
2020 pro poskytováni dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze středočeského Fondu rozvoje
doprovodné infrastruktury a v souladu s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí dotace a
v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy.

¶

µ

Datum. 'l J /'jju tú Swfft sport 8.lo. V Cibulkách 1

^150 00 PraM 5
T tel. 604823230

Úředně ověřený podpis a razíů,,.

Č: 27381391 DlČ:CZ27381391

-gS P'""". :".,
|C:" :'

,)

.?' j7- ."'

henerováno: 18. 9. 20 17:19:23 ·/á



Teno výpis z vDřeNých rejstř{ků dektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 1&9.2020 v 15:44:09. Epvid:LojQKKLvm73i12mxaQ

Úplný výpis
z obchodního rejstřfku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 115249 \

Datum vzniku a zápisu: 15. října 2005
Spisová značka: C 115249 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma

Sídlo:

SWIFT sport s.r.o.

Praha 5, V Cibulkách 408/1, PSČ 15000

ldentifikační číslo:

Právní forma:

Předmět podnikáni:

Statutární orgán:
jednatel:

273 81 391

Společnost s ručením omezeným

výroba sportovních potřeb

TOMÁŠ VODIČKA, dat. nar. 27. června 1974
praha 5, V Cibulkách 408/1, PSČ 15000
Den vzniku funkce: 15. října 2005

jednatel jedná jménem společnosti samostatně.

TOMÁŠ VODIČKA, dat. nar. 27. června 1974
praha 5, V Cibulkách 408/1, PSČ 15000

zapsáno 15. října 2005

zapsáno 15. října 2005

zapsáno 15. října 2005

zapsáno 15. října 2005

zapsáno 15. října 2005

zapsáno 15. října 2005

Způsob jednání:
zapsáno 15. října 2005

zapsáno 15. října 2005
Společníci:

SpolečnIk:

zapsáno 15. října 2005
Podíl: Vklad: 200 000,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: sto procent

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 15. října 2005

zapsáno 15. října 2005

Údaje platné ke dni: 15. záři 2020 03:36 1/1



V " "
r

l .

výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 15.09.2020 16:50:30

Obchodní firma: SWIFT sport s.r.o.
Adresa sídla: V Cibulkách 408/1, 150 00, Praha 5 - KoŠíře
Identifikační číslo osoby: 27381391
Statutární orgán nebo.jeho Člemvé:

Jméno a příjniení: Tomáš VodiČka (l)
Vznik fůnkce: 15.10.2005

Živnostenské' oprávnění ČI

Předmět podnikání: výroba, obcbod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnosteoského zákona
Obory činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Pronájem a půjčování věcí movitých
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní Činnost, marketing, mediální zastoupení

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 15.10.2005
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurČitou
odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Tomáš Vodička (l)

Živnostenské' oprávnění Č.2

Předmět podnikání: Hostiaská Čiunost
Druh živnosti: OhlaŠovací řemeslná
Vznik oprávnění: 29.04.2009
Doba platnosti opúvnění: na dobu neurČitou
odpovědný záslupce:

Jméno a příjmení: Petr plachý (2)

Živnostenské oprávnění č, 3

Předmět podnikání: prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 10.02.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo
l. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l aŽ 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Ve/hobchod a maloobchod
Umístění: v areálu lesního tábořiště
Adresa: Nebřich poblíž č. 33, 257 44, Netvořice
Identifikační číslo provozovny: 1007316799
Zahájení provozování dne: 29.04.2009

2. Hostinskú čitmost
Umístění: v areálu lesního tábořiště
Adresa: Nebřich poblíž Č. 33, 257 44, Netvořice
Identifikační číslo provozovny: 1007316799
Zahájení provozování dne: 29.04.2009

l ZVW 2 8 WEB 0041/032



T"

3, prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Umístění: v areálu lesního tábořiště
Adresa: Nebřicb poblíž č. 33, 257 44, Netvořice
ldcntifkačni číslo provozovny: 1007316799
Zahájení provozování dne: 10.02.2014

f
Seznam zúčastněnýcb osob

Jméno a příjmení: Tomáš Vodička (l)
Datum narození: 27.06.1974
ObČanství: Česká republika

'\

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Petr plachý (2)
18.01.1974
Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 5

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

-2- ZVW 2 g WEB 004|/032



q
t

Příloha č 2 k žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje£ondu rozvoje doprovodné infřastruktury.

položkový rozpočet projektu

Žadatel: Swift sport S.l'.O., V Cibulkách 408/1, 150 00 Praha 5, IČ: 27381391

hrazeno z hrazeno z
poloŽky rozpočtu celkem " "ĺ °°dotace jíny "h zdroj u

Systém zpoplatnění parkoviště: výjezdový terminál se čtečkou čárového
kódu, bezobslužná pokladna vybavená systémy pro akceptaci mincí,
bankovek a platebních karet, obslužný terminál pro validaci
parkovacích lístků, řídící počítač, komunikační a pomocná
infrastruktura. 380 000 KČ 342 000 KČ 38 000 KČ
Toalety: sanitární kontejner 6 x 3 m, vybavený zařízením a instalací:
dámská sekce: 3 x WC kabinka, 1 x umyvadlo, pánská sekce: 2 x WC
kabink& 2 x pisoár, 1 x umyvadlo. Provedení vnitřních stěn
keramickým obkladem, kabinky systérnein sanitárních příček, zavěšené
WC mísy se systémem geberit, umyvadla s bezdotykovou baterií,
dávkovače pěnového mýdla, osvětlení LED, plastová okna, zátěžová
podlaha. _ _ , _ _ _600 000 KČ . 540 000 KČ , 60 000 KČ
Demontáž a likvidace starého sociálního zařízení, úprava plochy pro
sanitární kontejner, rekonstrukce jímek na odpad. 110 000 KČ 99 000 KČ ll 000 KČ
Zařízení parkoviště: odpadkové koše 3 x. 10 000 KČ 9 000 KČ 1 000 KČ
Celkem: l 100 000 KČ 990 000 KČ 110 000 KČ

finaneování projektu:

Vlastní zdroje
Ostatní zdroje
Požadovaná dotace

projekt celkem

Kč

110 000 Kč
O Kč

990 000 Kč
l IDO 000 Kč

podíl z
celkových
nákladů

10%
0%

90%
100%

Prohlášení: jsme plátci DPH. Bude uplatněn nárok na odpočet DPH u příslušného správce daně v rámci realizace projektu.

V Nebřichu, dne 18.9.2020

podpis zástupce žadatele

J



P7
, l í \

13' "\
"\ CJ

\,,,

ii ,jo kí

EJ : "\
i l'

r-

13' "\
"\ CJ

ii ,jo kí

EJ : "\



W "

SWIFT sport s.r.o.
V Cibulkách 408/1
150 00 Praha 5- Košíře

Vyřizuje: Nikol Welzová V Novém Jičíně 16. 9, 2020

Potvrzení

Oprávněný žadatel:
Název společnosti: SWIFT sport s.r.o.

Sídlo firmy: V Cibulkách 408/1, 150 DO Praha 5 - Košíře
IČO: 27381391

Potvrzujeme, že oprávněný žadatel má
ičo 45 24 47 S2, veden ú¢et'

Číslo účtu:

Petr Palička
manažer pasivních účtů a nezajištěných úvěrů

3-8705 06/2020



T"

W
Y

\



W"



~
4'·18 . . _ . ,,

Křamy t' -'!.'

6

. "i:j?'j "'
'V . Ť'T"·J'·'L.

Blaženice
Qhn, "

K 'J
'bCEj G

"" ·S84

Daie&ce e

L " " '
" ' Korkyně "m jablonná

¶mj'

.

6
·161 Ĺ

\

W . V

Bělice
.

T

ÚĽJ

Stranný
A

?,8,
Lhotka

Of

$

l m.

L



¶

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16. 09.2020 14:35: 04

Okres : CZO201 Benešov Obec: 530310 Neveklov
Kat . území : 656151 jablonná nad Vltavou List vlastnictví: 291

V kat. úzeiní jsem pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavébní parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podll

vlastnické právo
VodiČka Miľan, V Cibuľkách 408/1, Koäíře, 15000 Praha 5 490408/075

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovi tosti

pozemky
Parcela

710/38
výměra [m2] Druh pozemku

193 ostatní plocha

Způsob využi tí
ostatní
komunikace

Způsob ochrany

BI Věcná práva sloužící ve prospěch neinovitost.í v části B - Bez zápisu

C věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

d poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby a upozornění. - Bez zápísu

E NabÝvací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Smlouva kupní. Právní účinky vkladu práva ke dní 19.06.2002.

Pro: VodiČka Miľan, V Cibulkách 408/1, Košíře, 15000 Praha 5

V-2561/2002-201
RČ/IČO: 490408/075

F Vz tah boni tovaných půdně ekologi ckých j ednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pko středočeský kraj , mtastrá1ní pracoviště Benešov, kód: 201.

Vyhotovil:
český úřad zeměměřický a ka tastrální - SCD
Vyho toveno dálkovým přístupem

Podpis, -ra ži tko :

Vyhotoveno: 16. 09.2020 14:47:32

Řízení PÚ: . . . . . . . . . . . . . . . . .

N'emovito.sti jsou v územním obvodu, ve kte.cěm vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrá)n1 úřad pro středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

S Ĺ



' " 'n
\

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16. 09 .2020 14 : 35 : 04

Okres : CZ0201 Benešov obec : 530310 Neveklov

Kat.úzomí: 656151 Jablonná nad Vltavou List vlastnictví: 291

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číse1nýeh řadách (St. = stavební parcela)

A Vldstník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Vodička Miľan, V Cibuľkách 408/1, Košíře, 15000 Praha 5 490408/075

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

')

b Nemovitosti

Pozeuiky
?arcela výměra /rn2] Druh pozemku

20646 Lesní pozentek
Způsob využi tí

710/3
Způsob ochrany
pozernek určený k
pLnění funkcí lesa

BI Věccá práva sloužící ve pro3pěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části b včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Pozr.ámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby d upozornění - Bez zápisu

E Nabývá či ti t lij- y a jin é pcMklady zápi s u

Listina

o Dohoda o vypořádání podílového spoIuvľastníctví V15 1000/2000 ze

POLVZ:24/2000
Pro: Vodíčka Miľan, V Cíbuľkáeh 408/1, Košíře, 15000 Praha 5

dne 27.3.2000.
Z-14100024/2000-201

RČ/IČO: 490408/075

F Vz tah bcn i tcwaných půdně ekologj ck ých jedno Lek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Kátast=áljlí úřad pko středočeský kraj , Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

\/yhotcjvi]:
český úřad zeměměřický a katastrálni - SCO
Vyhotoveno dálkovým přístupem

Podpis, razítko:

Vyhotc)veno: 16. 09. 2020 14:47:32

Řízení PÚ: .. . . . . . . . , . . , , . . .

Li jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní sprjvu katastrl] nemovitos tí ČR
KacäsLrálnj úřad pro středočeský kraj , KatästráLní pracoviště Benešov, kód: 201.

stEana ĺ



W
l

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16. O 9. 2020 14:3.5: 04

Okres: CZ0201 Benešov Obec: 530310 Neveklov
Kat.území: 656151 jab19nná nad Vltavou List vlastnictví: 291

V kat. území j sou pozeidky vedeny ve dvmi číselných řadáeh (St. = stavební pareela)

A Vlastník, jiný cprávněňý

vlastnické právo
Vodička Milan, V Cibuľkách 408/1, KoŠíře, 15000 Praha 5

Identifikátor Podíl

490408/075

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Pozemky
Parcela

710/22
výtně"a [m2j Druh pozemku

1274 ostatní pLocha
ZpŮsob využi tí
ostatní
komunikace

způsob ochrany

BI Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitcstí v části b - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitoszi v části b včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

PZomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací titul.y a jiné podklady zápisu

Listina

o Rozhodnutí pozemkového úřadu o vIastníctví Ministerstvo zemědělství, pozeuíkový úřad
BeneŠov č.j. PÚ-1071/1992 -2371/XIII ze dne 07.07.2003. Právní iiloc ke dní 23.07.2003.

Pro: Vodička Miľan, V Cibuľkách 408/1, Košíře, 15000 Praha 5
Z-7424/2003-201

RČ/IČO: 490408/075

F Vz t'ah boni tovaných půdně ekologi ckých jedno tek (BPEJ) k pa rce Zám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR:
Katastirá1ní úřad pko středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

Vyho tovil:
český úřad zeměměřický a katastrální - SC'D
Vyho toveno dálkovým přis tupem

podpis, razítko:

Vyhotoveno: 16. 09. 202G 14:47:32

Ři zení PÚ: . . . . . . . , , , , . . . , , ,

Nemovitosti jscllj V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro StEedočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.
strana I



m
VÝPIS Z KATASTRU NEbKjVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 16. 09. 2020 14:35: 04

Okres: CZO201 Benešov Obec: 530310
Kat .území : 656151 jablonná nad Vltavou List vlastnictví: 291

V kat. území jsDU pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprávrlěnÝ Identifikátor

Vlastnické právo
Vodička Milan, V Cibulkách 408/1, Košíře, 15000 Praha 5 490408/075

Podíl

ČÁS=ČNÝ VÝP:řS

B Nemovi tosti
Pozemky

Parcela výměra [m2] Druh pozemku
37 zastavěná plocha a

nádvoří
stavba : Nébři.eh, č.p. 33, obč.vyb

na pozemku p. č. : St. 137

Způsob využí tí ZpŮsob ochrä'íY

st. 137

Součástí je
Stavba stojí

BI Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části b - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Baz zápisu

D Poznámky a další obdobné údaj e - Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací ti tuly a jiné podklady zápisu

Listina

o Smlouva směnná. Právní účinky vkladu práva ke dní 24.04.2013.

Pro: Vodička Milan, V Cibuľkách 408/1, Košíře, 15000 praha 5
V-1874/2013-201
RČ/IČO: 490408/075

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (bpej) k parcelám - Bez zápUu

Nemovi tosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává stá tni správu katastru nemovitostí ČR:
Kátastrá1ní úřad pro středočeský kraj, Kátastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

Vyhotovil :
český úřad zeměměřický a ka tastrální SCD
Vyko toveRQ dálkovým přístupem

Podpis, razítko:

Vyho toveno: 16. 09.2020 14:47:32

Řízení PÚ: . . . . . . . .. . . . . . ,. ,

Nemovitosti jsou u územním obvcdu, ve kterém vykonává státní správu katastru nejnovitosti ČR
Katastrálni úřad pro středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

strana l



W

příloha č. 8

Souhlas vlastníka pozemků

Jí niže podepsaný Milan Vodičk% narozen

jako vlastník pozemků v k.ú. Jablonná, parč. č. 710/3, 710/22, 710/38 a 137, jejichž části jsou
využívány také k provozování parkoviště ajeho inMstruktury

souhlasím s tím, aby fírma SWIFT Sport s.r.o., IČ: 27381391, provozovala na těchto pozemcích
parkoviště nejméně do 31.12.2026, a dále souhlasím aby firma SWIFT Sport s.r.o. vybavila
parkoviště novým vybavením, zejména sociálním zařízením v rozsahu l sanitární kontejner o
rozměrech 3 x 6 rrl které nahradí stávající sociální zařízení umístěné na parč. č. 710/3, a dále
systém automatického zpoplatnění parkováni, a dalším vybavením, jako jsou odpadkové koše,
apod.

svůj souhlas stvrzuji vlastnoručním podpisem, v Jablonné nad Vltavou, dne 18.9.2020:

Milan Vodička



r ~

Vzor formuláře je možné pňzpůsobit dle pot/bb poskytovatele.

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis \

Obchodní jméno l Jméno
žadatele
SIdio l Adresa žadatele

IČ l Datum narození

SWIFT Sport s.r.o.

V Cibulkách 408/1, 15000 Praha 5

27381391

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období použlvá

® kalendářní rok.
[j hospodářský rok {začátek , konec )

___ 2, Podniky' p'opojené s žadatelem o podporu

Žadatel o podporu se považuje za propojený' s jinými podniky, pokud ityto subjekty mezi sebou
mají některý z následujkích vztahů:
a) jeden subjekt vlastní vÍce než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v
jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vIce než 50 % členů správnlho, řIdldho nebo
dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat vÍce než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s
daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společnlkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, vÍce než 50 % hlasovacích
práv, náležejídch akcionářům nebo společnlkům, v daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvlm
jednoho nebo vÍce dalšlch subjektů, se také považuji za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přlmo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnuji osoby
zapsané v základním registru právnických osob, podnikajících fýzických osob a orgánů veřejné moci
("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve zněnl pozdějších
předpisů.

Žadatel prohlašuje, že

® není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.
[j le ve výše uvedeném smyslu propojen s následujľckni podniky:

Obchodní jmóno podnikuljméno a SídlolAdresa 1Č/Datum narození
příjmení

3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 predcházejĹcĹch účetních obdobích

' Za podnik lze považovat podnikatele definovaného v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
' Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PĚŮRUČCE k aplikaci pojmu jeden podnik"
z pohledu pravidel podpory de minimis.

1



W

® nevznikl spojením podniků či nabytím podniku.
a vznikl spojením (fúzí splynutím') níže uvedených podniků:
[j nat)ytím (fúzi sloučením') převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní jméno podniku Sídlo lČ

výše uvedené změny spočívajícl ve spojení či nabytí podniků

[j jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu,
[j nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu,

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejkích účetních obdobích

® nevznikl rozdělenfm (rozštěpením nebo odštěpením') podniku.
[j vzntkl rozdělenlm niže uvedeného podniku:

Obchodní jméno podniku Sídlo lič

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minim/s použita'. Podniku (žadateli)
byly přiděleny nás|edujľc[ (dřlve poskytnuté) podpory'

Datum poskytnuti Poskytovatel Č&tka v Kč

výše uvedené změny spočÍvajÍc| v rozdělenl podniků

CI jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.
[j nejsou zohledněny v Centrálnlm registru podpor malého rozsahu.

5. Žadatel níže svým podpisem

> poNrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

> se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v pNběhu administrativního procesu
poskytnutí podpory de min/mis bude neprrňleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,
které u něj nastaly;

> souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve zněnf p. p., za účelem evidence podpor malého
rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory

' Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společnosti a družstev, ve znění pozdějších předpisů.
'viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb.
' Víz § 243 zákona č. 125/2008 Sb.
' Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozděll se
podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastnlho kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělenl
(viz ČI. 3 odst. 9 nařízeni č. 1407/2013, č. 1408/2013 a nahrazujIcÍho nařízení č. 875/2007).

2



a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluji správci
a zpracovateli', pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášeni, a to po celou dobu 10 let ode dne
udělení souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů.

Datum a místo podpisu 18.9.2020Praha

Jméno a podpis osoby
oprávněné zastupovat
žadatele

Razítko (pokud je
součástl pcdpNu
itaáatdě)

SwIft 8port CIbulkách 1
150 00 Praho 5

t tol, 604823236
aČ: 27381391 DIČ: CZ273B1391

' správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné
podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p., zpracovate|em je poskytovatel podpory
de minimis.

3



l

,

Příloha č. 2

Vzor loga poskytovatele

· na tištěných materiálech uvádět min. vel. 1 x 5,3 cm

· na plakátech uvádět min. vel. 2 x 10,6 cm

Vzor barevného provedení loga viz odkaz:

http://wwwkr-stredoceskY.cz/web/l 1012/26

-12 -



l'

('j"i l
"äs. l


